

1

Name of work :

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of measurement.

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Name of Work:- Flood Damaged					
Repair of Road 1040 Samraimto					
Betahni					
Agency:- RWD, Work Division					
Begula -					
Sub Division Ramnagar					

Item (1) E/W in excavator - do - do - all					
Comp. Job					
at CH:- 400m to 700m					
length:- 70m					
2 X 30m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 675.00m ³					
1 X 10m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 112.5m ³					
at CH:- 3460m to 3500m					
length:- 40m					
2 X 30m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 337.50m ³					
1 X 10m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 112.5m ³					
at CH:- 475m to 500m					
length:- 25m					
1 X 25m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 281.25m ³					
at CH:- 3520m to 3560m					
length:- 40m					
1 X 30m X 4.50m X 2.50 (AV) = 337.50m ³					
1 X 10m X 4.50 (AV) X 2.50 (AV) = 112.5m ³					
Continuation					
Total Qty:- 1968.75m ³					

ABSTRACT OF COST

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Item ① E/W in exco ⁿ in Road Work					
TMB Page No - (1,2)					
Qty = 1934.82 m ³					
@ Rs - 130.50 / m ³ = Rs 252494.00					
Item ② P/V Brack Bats in road Surface.					
TMB Page No - (2)					
Qty = 65.63 m ³					
@ Rs = 1810.34 / m ³ = Rs 118813.93					
Item ③ P/V 1000mm dia H.P Culvert					
Qty TMB Page No - (2)					

Qty = 30 Nos

① Rs = 3528.92 / each = 105868.00

Total = Rs 477176.00

Add 10% S.F - Rs (+) 52338.00

Add 1% L.C = Rs (+) 4772.00

Add 12% GST = Rs (+) 57261.00

Total = Rs 591547.00

~~Kumar~~
~~30/11/20~~
~~5E~~

Gauth
11/11/20
AE

CPD

~~Brach~~
~~26/11/20~~
EE

Continuation